
              
  
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                                   
Gradsko vijeće                                                                                                                                                                            
 
KLASA: 024-03/23-03/60 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, 26. srpanj 2023. 
 

Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst 2/20. i 
1/21.) i članka 12. Odluke o javnim priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 26. srpnja 2023. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Priznanja Grada Labina 

u 2023. godini 
 

I. 
Priznanje Grada Labina  u 2023. godini, dodjeljuje se 
 

 

                                FRANKU ZIDARIĆU 
 
za pola stoljeća nesebičnog rada, samoinicijative i preuzete obaveze biti zvonarom zvonika 
Sv. Justa u Labinu 

 
 

II. 
 Priznanje Grada Labina je likovno rješenje umjetnika Renata Percana.  

 
 

III. 
 Priznanje Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina. 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 
 

                              PREDSJEDNICA 
                                 Gradskog vijeća 
 
                                                  Eni Modrušan, v.r. 


